БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

          Б»Л»К»Й УСТИКИН АУЫЛ

          СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е

ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛОУСТЬИКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

     ?АРАР

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   24  ноябрь 2015 й.

      № 59                          от 24  ноября 2015 г.

О прогнозе социально-экономического развития сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан на 2016 год и на период до 2018 года
       Рассмотрев предварительные итоги социально-экономического развития сельского поселения, прогноз социально-экономического развития сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлиниский район Республики  Башкортостан  на 2016 год и на плановый  период до 2018 года и руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития  сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики  Башкортостан  на 2016 год и на период до 2018 года (приложение № 1, приложение № 2)

2. Предоставить прогноз развития сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлиниский район Республики  Башкортостан  на 2016 год и на период до 2018 года в Совет сельского поселения Малоустьикинский сельсовет с проектом решения «О бюджете сельского поселения Малоустьикинский сельсовет на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов».

Глава  сельского поселения                                                          В.А.Ватолин